PowerMaxx SB 12 BL (601046850) Akku-Schlagbohrschrauber
12V; Karton

Bestell-Nr. 601046850
EAN 4061792237445
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e Biirstenloser Akku-Schlagbohrschrauber mit extrem kompakter Bauweise fur universelle Einsatzbereiche
e Die Metabo 12-Volt-Klasse - leicht in der Hand, stark im Einsatz

e Schlagbohrfunktion zum Bohren in Mauerwerk

e Integriertes LED-Arbeitslicht mit Nachleuchtfunktion fir optimale Helligkeit im Arbeitsbereich

e Mit praktischem Gurtelhaken und Bitdepot, wahlweise rechts oder links fixierbar
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Technische Werte

Kennwerte

Art des Akkupacks
Akkuspannung
Max. Drehmoment weich

Max. Drehmoment hart

Einstellbares Drehmoment

Bohr-@ Mauerwerk
Bohr-@ Stahl

Bohr-@ Weichholz
Leerlaufdrehzahl
Max. Schlagzahl
Bohrfutterspannweite

Gewicht ohne Akkupack
Vibration

Bohren Metall
Messunsicherheit K
Schlagbohren Beton

Messunsicherheit K
Geraduschemission

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Lieferumfang

Schnellspannbohrfutter
Gurtelhaken und Bitdepot

ohne Akkupack, ohne Ladegerat

LiIiPOWER
12V

20 Nm

45 Nm
0.5-5Nm
10 mm

10 mm
35mm
0-450/1600 /min
21000 /min
1.5-10 mm
0.9 kg

2.8 m/s?
1.5 m/s?
18.1 m/s2?

1.5 m/s?

82 dB(A)
93 dB(A)
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